

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE - STAVEBNÍ ÚŘAD

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 519 441 011 ☒ e-mail: stavebni@hustopece.cz



S 0 0 N X 0 1 U 1 1 O R

Poskytnutí informace - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlnf").

U zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), byla podána žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlnf") o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavení ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem ze období od 01.07.2023 do 30.09.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby

Jedná se o 15 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 01.07.2023 do 30.09.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

K této žádosti sdělujeme následující:

1) Územní rozhodnutí pod výst/4098/23/19 ze dne 15.08.2023 pro WINE RESORT Pouzdřany, s.r.o., IČO09988891 na akci „Rekonstrukce a dostavba Zámku Pouzdřany“ na pozemku parc. č. 507/6 (druh pozemku/orná, ve vlastnictví KOLBY a.s., Česká č.ev. 51, 691 26 Pouzdřany), p.č. 165/1 (druh pozemku/TTP, ve vlastnictví KOLBY a.s., Česká č.ev. 51, 691 26 Pouzdřany), p.č. 164/1 (druh pozemku/zast. plocha, ve vlastnictví KOLBY a.s., Česká č.ev. 51, 691 26 Pouzdřany), p.č. 164/2,3222 (druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví KOLBY a.s., Česká č.ev. 51, 691 26 Pouzdřany), p.č. 1996/19 (druh pozemku/TTP, ve vlastnictví Obce Pouzdřany), p.č. 2036/15, 1902/1902/2, 3117, 3119 (druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví Obce Pouzdřany), p.č. 2036/4 (druh pozemku /ostatní plocha, ve vlastnictví Jihomoravský kraj) v katastrálním území Pouzdřany.

Stavba je členěna na tyto stavební objekty :

SO.01 STAVEBNÍ OBJEKTY - BUDOVI

SO.0101 Objekt A (A1, A2, A3, A4) - zámeček

SO.0102 Objekt B

SO.0103 Objekt C

SO.0104 Objekt D1

SO.0105 Objekt D2

SO.0106 Objekt D3

SO.0107 Objekt D4

SO.0108 Objekt D5

SO.0109 Objekt D6

SO.0110 Objekt E

SO.0111 Objekt F

2) Společné povolení pod výst/5561/23/470 ze dne 18.07.2023 pro ZEMOS a.s., Jízdárenská 493, 691 63 Velké Němčice, IČO 63470381 na akci „Modernizace farmy skotu Uherčice“, jejímž předmětem jsou stavební objekty SO 01 – stáj, SO 02 – Dojírna, SO 03 – Přečerpávací jímka na pozemku parc. č. KN 3153/18, 3153/19, 3153/20, 3153/24, 3153/25, 3153/27, 3153/28, 3153/31, 3153/32, 3153/78, 3153/79, 3153/84, 3153/85, 3153/86, 3153/87, 3153/88, 3153/89, 3153/99, 3153/100, 3153/101, 3153/106, 3153/107, 3153/108, 3153/73, 3153/74, 3153/63, 3153/64, 3153/58, 3153/59, 3153/49, 3153/48, 3153/44, 3153/43, 3153/37 (druh pozemku – ostatní plocha), 3190/99, 3190/98, 3190/94, 3190/89, 3190/90,

3190/85, 3190/76, 3190/77, 3190/78, 3190/79, 3190/203 (druh pozemku – orná půda), 5068, 5070 (druh pozemku – ostatní plocha) v katastrálním území Uherčice u Hustopečí.

3) Společné povolení ze dne 20.07.2023 pod výst/4057/23/19 pro WINE RESORT Pouzdřany, s.r.o., IČO09988891 na akci „Rekonstrukce a dostavba statku Pouzdřany I. etapa a trafostanice“ (dále jen "stavba") na pozemku p.č. 446 (druh pozemku/zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví J & T Wine Holding SE, Sokolovská č.p. 700/113, Praha), p.č. 449 (druh pozemku TTP, ve vlastnictví J & T Wine Holding SE, Sokolovská č.p. 700/113, Praha), p.č. 1523/3 (druh pozemku/ ostatní plocha, ve vlastnictví J & T Wine Holding SE, Sokolovská č.p. 700/113, Praha), p.č.1901/20, 1901/43, 1901/44, 1904/1, 1905/2, 2036/16, 2447(druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví Obce Pouzdřany) p.č.2036/4,2036/19,2036/20 (druh pozemku /ostatní plocha, ve vlastnictví Jihomoravský kraj), p.č. 452/8 (druh pozemku/ ostatní plocha, ve vlastnictví Kolby a.s., Pouzdřany) v katastrálním území Pouzdřany.

STAVEBNÍ OBJEKTY – BUDOVY

SO 01 – ubytovací objekt

SO 02 Chatky (8 ks)

SO 03 Zázemí pro karavany

4) Společné povolení pod výst/7793/23/22 ze dne 16.08.2023 pro AFEED, a.s. Nádražní 563/60, 693 01 Hustopeče, IČO 28167813 o vydání na akci „Sklad Hustopeče“ – skladovací hala pro extrudovanou sóju ve stávajícím výrobním areálu firmy na pozemku parc. č. 4677/58 (vlastník AFEED, a.s., Nádražní 563/60, 693 01 Hustopeče, IČO 28167813) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

5) Společné povolení pod 7805/23/470 ze dne 16.08.2023 pro Nemocnice Hustopeče p.o., Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče, IČO 04212029 na akci „Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) v Nemocnici Hustopeče“ (dále jen „stavba“), na pozemku parcelní číslo 1094 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří), 1095/1 (druh pozemku – ostatní plocha) v katastrálním území Hustopeče u Brna, jejímž předmětem je změna stavby – přístavba a stavební úprava objektu Nemocnice Hustopeče.

6) Stavební povolení ze dne 16.08.2023 pod výst/8203/23/16 pro Soukromá zubní ordinace Pohořelice s.r.o., IČO 02967464, Brněnská 1, 691 23 Pohořelice na akci „na změnu stavby – stavební úpravy části administrativní budovy Zemos Velké Němčice, za účelem změny v užívání na zubní ordinaci na pozemku KN parc. č. st. 554 v katastrálním území Velké Němčice.

7) Společné povolení ze dne 17.08.2023 pod vsýt/7411/23/470 pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Nikolčicích, Nikolčice 70, 691 71 Nikolčice, IČO 45659681 na akci „Přístavba sociálního zázemí ke kostelu“ („dále jen stavba“) na pozemku parc. č. st. 196 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. KN 156 (druh pozemku – zahrada) v katastrálním území Nikolčice, jejímž předmětem je přístavba sociálního zázemí, zpevněné plochy, splašková a dešťová kanalizace.

8) Stavební povolení ze dne 18.08.2023 pod výst/8303/23/470 pro ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. Nové sady 996, 602 00 Brno, IČO 28511298 na akci „Dům zdraví – stavební úpravy“ na pozemku parc. č. 1179 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití – stavba občanského vybavení) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

9) Společné povolení ze dne 21.08.2023 pod výst/7407/23/22 pro PRAMOS, a.s., IČO 63479087, Brněnská 577, 691 76 Šitbořice, na akci „Zateplení střechy objektu haly“ na pozemku parc. č. 1149/1 (vlastníka PRANOS, a.s., Brněnská 577, 691 76 Šitbořice) (dále jen "stavba") na v katastrálním území Šitbořice.

10) Stavební povolení ze dne 23.08.2023 pod vsýt/72236/23/470 pro Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, IČO 00283193 na akci „Stavební úpravy objektu Žižkova 960/1, Hustopeče“ na pozemku parc. č. 1112 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití – bytový dům) v katastrálním území Hustopeče u Brna (st. úpravy vedoucí ke snížení energetické náročnosti budovy a opravu stávajících konstrukcí- zateplení obvodového pláště objektu kontaktním zateplovacím systémem (ETICS), výměna výplní otvorů, zateplení půdy, oprava balkonů/lodžii a teras, přeložení zámkových dlažeb, nové dělicí stěny na lodžích, nové výplně zábradlí ..)

11) Společné povolení ze dne 25.08.2023 pod výst/1217/23/470 pro NFS s.r.o., Nádražní 32/41, 693 01 Hustopeče, IČO 07743360 na akci „Areál firmy NFS s.r.o., Nádražní 41, Hustopeče“, jejímž předmětem jsou stavební objekty SO-01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY, SO-02 SKLADOVÁ HALA, SO-03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, SO-05 VENKOVNÍ ROZVOD VODY, SO-06 VENKOVNÍ ROZVOD DEŠŤOVÉ KANALIZACE, SO-07 VENKOVNÍ ROZVOD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE, SO-08 VENKOVNÍ ROZVOD PLYNU A PLYNOINSTALACE, SO-09 VENKOVNÍ ROZVOD ELEKTRO, SO-10 VENKOVNÍ OPLOCENÍ A BRÁNY, SO-11 SADOVÉ ÚPRAVY, SO-16 SJEZD Z OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE na pozemku parcelní číslo 4729/1 (druh pozemku – orná půda), 4729/9, 4727/2, 5843/1 (druh pozemku – ostatní plocha), 4730/3 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna

12) Společné povolení ze dne 30.08.2023 pod výst/8762/23/22 pro Obec Starovičky, Starovičky 43, 691 68, IČO 00283592 na akci „Přístřešek pro FVE“ na pozemcích parc. č. 3658, 3659 a 3660 (vlastníka Obec Starovičky, Starovičky 43, 691 68 Starovičky, IČO 00283592) v katastrálním území Starovičky.

13) Společné povolení ze dne 14.09.2023 pod výst/8361/23/16 pro Byty Hustopeče s.r.o., IČO 02907704, Havlíčkova 540/28, 693 01 Hustopeče na akci změny stavby – stavební úpravy a přístavbu RD Brněnská

1004/22 za účelem změny v užívání na bytový dům na pozemku KN parc. č. 665/1, 665/2, 666/1, 666/2 a 666/3 v katastrálním území Hustopeče u Brna.

14) Společné povolení ze dne 19.09.2023 pod výst/3219/23/19 pro J&T Wine Holding SE, IČO 06377149 Sokolovská č.p. 700/113a, 186 00 Praha na akci „Kontejney pro zemědělskou činnost“- jejímž předmětem je stavba kontejnerů (sklad, třídička, šatna, WC, sprcha), zpevněná plocha, venkovní rozvody kanalizace s plastovou žumpou, areálové venkovní rozvody vody a elektro NN, plocha pro výběhy a pojízdné kurníky na pozemku parc.č.1523/3(druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví stavebníka), p.č. 446 (druh pozemku/zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví stavebníka), p.č.449 (druh pozemku/TTP, ve vlastnictví stavebníka) v katastrálním území Pouzdřany.

15) Změna před jejím dokončením ze dne 31.07.2023 pod výst/6518/23/19 pro Kaufland Česká republika v.o.s., IČO 25110161, Bělohorská č.p.2428/203, 169 00 Praha , OC Hustopeče, spol. s r.o., IČO 06135811, Fügnerovo náměstí č.p. 1808/3, 120 00 Praha na akci „Obchodní centrum Hustopeče“ na pozemku parc. č. KN 1086/149 (druh pozemku/ostatní plocha, ve vlastnictví OC Hustopeče, s.r.o., Praha), parc. č. 1086/124 (druh pozemku, ostatní plocha , ve vlastnictví Kaufland ČR v.o.s., Praha), parc. č. 1086/53,1086/50 (druh pozemku /orná, ve vlastnictví OC Hustopeče, s.r.o., Praha), parc. č. 1086/51 (druh pozemku /orná, ve vlastnictví Kaufland ČR v.o.s., Praha) v k. ú. Starovice.

Změna stavebních objektů:

SO 01 Obchodní dům Kaufland, vč. nádrže SHZ

SO 02 Retail park

SO 03 Ruční mytí OA

SO 06.05 Vsakovací poldry _otevřené a retenční nádrž podzemní

otisk razítka

Ing. Růžena Vondráčková
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče